
Venkovní bodové
svítidlo viditelné za
denního světla
s inteligentním
světlem RGB
ArchiPoint iColor

ArchiPoint iColor Powercore je exteriérový LED světelný bod viditelný i během dne.

Ideálně se hodí pro aplikace pro přímý pohled či pro vyznačování cest. Toto svítidlo

s nízkým profilem může vytvářet video ve velkém měřítku, grafiku a různé dynamické

efekty v řadě prostředí, jako je architektura, obchody a zábavní instalace. Řada

ArchiPoint iColor Powercore nabízí vysoce intenzivní světelný tok a účinnost a

úspornost technologie Powercore v odolném hliníkovém těle.

Výhody
• Snadná viditelnost v jasně osvětlených městských prostředích a za denního světla

– i na přímém slunečním světle

• Integrovaná technologie Powercore

• Možnost měnit čočky

Product family leaflet, 2023, Únor 7 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Viditelné za denního světla – jas až 25 150 cd/m² inteligentního barevného světla

v nízkoprofilovém tělese odolném vůči počasí

• ideální pro velkoformátové videoprojekce, dynamické efekty a další aplikace

s přímým pohledem. Snadná viditelnost v jasně osvětlených městských

prostředích a za denního světla – i na přímém slunečním světle.

• Přímý pohled nebo osvětlení – podporuje velkoformátové video pro použití

v architektuře, inzerci a vytváření médiálních fasád pro prohlížení ve dne nebo

v noci. Nepřímé osvětlení dosahující vysoké intenzity pro výstražné a naváděcí

osvětlení a osvětlení cest.

• Více různých upevňovacích základen – upevňovací základna s vedením nabízí

postranní a zadní otvory pro flexibilní připojení při přisazené montáži. Upevňovací

základna se skrytým vedením skrývá veškeré vedení a kabeláž za montážní

plochu, čímž dosahuje čistého vzhledu.

• Vynikající konzistence a přesnost barev – Optibin, pokročilý algoritmus třídění,

nastavuje novou laťku konzistence barev a rovnoměrnosti LED zdrojů použitých ve

výrobě.

Aplikace
• Osvětlení architektury

• Obchody

• Zábava

Specifikace

Typ BCP780

Světelný zdroj Integrální LED modul

Příkon (±10 %) 25 W

Vyzařovací úhel 180°

Světelný tok 500 lm

Účinnost svítidla 20 lm/W

Pokles světelného toku

– L50

50 000 při T

Rozsah provozní

teploty

−40 až +50 ºC

Předřadník Zabudovaný (LED modul s vlastním předřadníkem)

Příkon / zdroj dat Data Enabler Pro; integrovaný zdroj dat a napájení pro

inteligentní osvětlení LED využívající technologii Powercore

Napájecí napětí 120–240 V AC / 50–60 Hz

Náběhový proud .....

Řízení Digitální prostřednictvím zařízení Data Enabler Pro

Vstup systému ovládání DMX nebo Ehternet

Optika Symetrický široký paprsek

Optický kryt Průhledný kryt (TSDM)

Čirý plochý kryt (CLFT)

Materiál Těleso: hliník

Kryt: polykarbonát

Barva Stříbrošedá RAL9006

Připojení Volné vodiče přivedené pomocí kabelových průchodek

Kabelová průchodka ZCP780 MB SI CE: 4× průchodka M25

ZCP780 WMB SI CE: 1× průchodka M25

ZCP780 BAJ SI: konektory

Příslušenství Upevňovací základna, clona proti oslnění

Data Enabler Pro

Poznámky Pro každý model BCP780 AchiPoint je třeba samostatně

objednat upevňovací základnu ZCP780 (ZCP780 MB / ZCP780

WMB / ZCP BAJ)

ArchiPoint iColor

2Product family leaflet, 2023, Únor 7 Změna údajů vyhrazena



Versions

Detaily o výrobku

ArchiPoint iColor Powercore Detail

Photo Dome Lens

ArchiPoint iColor

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Únor 7 - Změna údajů vyhrazena


